COMUNE DI GHEMME

UFFICIO POLIZIA LOCALE

VIA ROMA, 21 ~ 28074 GHEMME (NO) — TEL. 0163/840101 - FAX 0163/841551

ORDINANZA N. 98/2015 Prot.n/”&i?g-)
OGGETTO : disciplina temporanca della circolazione stradale.
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Preso atto che domenica 27 dicembre 2015 presso la sede del poliambulatorio sito in Via Al Castello avra
luogo la giornata di donazione sangue organizzata dalla sezione AVIS di Ghemme;

Ritenuto opportuno dover istituire il divieto di sosta in prossimita dell’ingresso carraio del poliambulatorio per
garantire il transito ai mezzi dell’ AVIS;

Visti gli arit. 5 ¢ 7 del Codice della Strada, approvato con D. Lgs 30 aprile 1992 n°® 285 e successive modifiche;
Visto il Regolamento di esecuzione ¢ di attuazione del Codice della Strada approvato con D.P.R. 16 dicembre
1992, n° 495;

Visto I’art. 107 del D.Lgs 267/2000 e s.m.i;

Visto il decreto di nomina sindacale n. /2015 del 28/02/2015;

ORDINA

IL DIVIETO DI SOSTA (con rimozione forzata) in Via Al Castello (ingresso carraio poliambulatorio)
domenica 27 dicembre 2015 dalle ore 07:00 alle ore 13:00.

L ufficio tecnico provvedera ad installare idonea segnaletica stradale conforme al C.d.S. .

La presente ordinanza sard resa nota alla cittadinanza mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune di
Ghemme.

1 trasgressori alle norme sopra riportate saranno puniti a termini di Legge.

Al sensi del 4° comma dell” art. 3 della legge 241/90, contro la presente ordinanza & ammesso ricorso al T.AR.

della Regione Piemonte nel termine di 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato nel termine di 120

giorni,

W
o f)

Wé%ﬁr\vﬁmo

tpl Giie

Ghemme, 23/12/2015 %,

32N

—



